* Verricus B.  * ortus nobilissimis parentibus C. ¢ antiquitus C. 4 volumus notum fieri B,

! The reference to the sixtieth year of Abbot Mazelin is puzzling. It cannot refer either to his
age or to his years as abbot. Since lat, 13911 and H 588 are in agreement on the reading, they
must be repeating an error in the medieval canulary, The only sure element of the date is pro-
vided by Baldric, who was consecrated bishop of Noyon on 9 January 1099; his eighth year
was 9 January 1L06-8 January 1107. Marginal notes in lat. 13911 and H 388 give a date of
1105.

? See act no, 34, n. 3.

36

1124 [after July 13)*

Abbot Aldo and the monks of Notre-Dame of Homblitres, with the approval of Simon,
bishap of Noyon, cede to Saint-Fursy of Péronne and their dean Lambert? g part of the
allod of Hairiscurt,® on condition that the church of Homblitres receive four solidi an-
nually on tithe day, that is, 9 October.
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B: Lat. 13911, fol. 82r-u, with the title “De annuo censu quatuor solidorum annuatim
persolvendorum huic ecclesiae VII idus octobris.” C: H 588, p. 69, with the same
title as B,

Ind.: Charles, 2:188. Matton, p. 95.

In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. Ego Aldo, Det gratia
Sanctac Mariae Humolariensise ecclesiae abbas, et omnis grex mihi?
commissus tam praesentibus quam futuris. Notificamus quod domi-
nus Iambertus, ecclesiae Peronensisc decanus, cum quibusdam con-
canonicis ad nos accessit petentes sibi dari sub annuo censu eam par-
tem alodii de Hairiscurt. . .4 nostrae proprietatis extruserat hactenus.¢
Nos vero inde consulti utile reperimus eorum petitionibus annuere,
consilio tamen et favore domini nostri Simonis Noviomensis episcopi.
Id itaque laudantibus perventum est in praesentiam eiusdem pontifi-
cis, quo authore assensus/ totius nostri conventus, praedicti alodii
parst concessa est ecclesiae Peronensi tali conditione ut idem Iam-
bertus, ecclesiae* Peronensis decanus, vel quicumque eius successor
fuerit, ecclesiae nostrae quatuor solidos denariorum annuatim? die
decimata persolvat, id est/ VII idus octobris, qui terminus si praeter-
ierit insolito necesse fuerit fratribus propensius mittere, misso statim
est a praedicto decano sufficientia victus accipere. Hanc conventio-
nem suffragantibus personis quae subscripserunt, dominus Simon
episcopus authoritate confirmavit, ne quis temerare praesumat ana-
themate munivit. Signum domini Simonis episcopi. Signum Gerardi
decani ecclesiae Sancti Quintini. Signum Goiffredit cantoris eiusdem
ecclesiae. Signum Hugonis cancellarii Noviomensis. Signum Gerardi
magistri. Signum Odonis canonici. Signum lamberti decant Pero-
nensis.! Signum Gerardi cancellarii Peronensis. Signum Raineri ca-
nonici. Signum Goiffredi magistri. Signum Radulfi canonici. Signum
monachi: Aldonis abbatis. Signum Gerardi prioris. Signum Ioannis
subprioris. Signum Iamberti secretarii. Signum Heriberti. Signum
Gerberti camerarii. Signum fratres Arnulfi. Actum anno incarnatio-
nis Dominicae MCXXIV, indictione V, episcopante domino Simone
anno secundo.